Коммунистический пр., д. 6а,
г. Лесной, Свердловская обл., 624200

Телефон (34342) 9-50-62, факс (34342) 9-56-76
E-mail: main@ehp-atom.ru

ОКПО 07624577 ОГРН 1026601766950
ИНН 6630002336 КПП 668101001

По списку рассылки

12.10.2020 № 191-055-010685

На № от

О запросе технико-коммерческого
предложения на чаши

Федеральное государственное
унитарное предприятие

«Комбинат «Электрохимприбор»
(ФГУП «Комбинат

«Электрохимприбор»)

Прошу Вас направить в адрес нашего предприятия технико-коммерческое

предложение на поставку в 2020 г. следующих выпарительных чаш:
- ЧАША ВЫПАРНАЯ С НОСИКОМ, КРУГЛОЕ ДНО ИЗ

ГЛАЗИРОВАННОГО ФАРФОРА ОБЪЕМ 300 МЛ, ВЫСОТА 52 ММ, ДИАМЕТР
ВНЕШНИЙ 126 ММ в количестве 220 штук;

- ЧАША ВЫПАРНАЯ С НОСИКОМ, КРУГЛОЕ ДНО ИЗ
ГЛАЗИРОВАННОГО ФАРФОРА ОБЪЕМ 100 МЛ, ВЫСОТА 35 ММ, ДИАМЕТР
ВНЕШНИЙ 90 ММ в количестве 20 штук;

- ЧАША ВЫПАРНАЯ С НОСИКОМ, КРУГЛОЕ ДНО ИЗ ФАРФОРА,
ЦВЕТ ГОЛУБОЙ ОБЪЕМ 160 МЛ, ВЫСОТА 37 ММ, ДИАМЕТР ВНЕШНИЙ
110 ММ  в количестве 37 штук.

Порядок оплаты: оплата 100% стоимости партии товара в течение 15
рабочих дней, с момента поступлении партии товара на склад Покупателя.

Адрес поставки: самовывоз по Свердловской области, при поставке из
других регионов - транспортной компанией до Екатеринбурга, Трамвайный
переулок, 6 (получатель ФГУП «Комбинат «Электрохимприбор»).

Коммерческое предложение должно быть составлено следующим образом:
1. На официальном бланке Вашей организации, за подписью руководителя

организации, заверенной печатью, с указанием исходящего номера и даты;
2. С указанием срока поставки, условий поставки, общей цены договора

(цены единицы продукции без НДС и учетом НДС (при наличии НДС);
3. С указанием срока действия предлагаемой цены;
4. С указанием изготовителя оборудования (страны происхождения);
5. Стоимость должна быть указана с приложением расшифровок по

отдельным видам затрат:
    - комплектующие, опции (в соответствии с условиями запроса ТКП);

2

    - доставка и т.п.

Дополнительные требования: не применяются.
Требования при отгрузке: обязательно наличие сертификатов качества от

изготовителя.
Коммерческое предложение прошу направить в срок не позднее пяти

рабочих дней на электронную почту: melchakova.e@ehp-atom.ru.
Информируем, что проведение данной процедуры сбора информации не

влечет за собой возникновение каких-либо обязательств с нашей стороны.
Прошу ответ на письмо направить по E-mail: melchakova.e@ehp-atom.ru

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 26051b9c3d5d19abbe70cd0e1887ce4108f17260
Владелец: Боярский Александр Алексеевич
Действителен с 23.06.2020 по 23.09.2021

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭПНачальник отдела А.А. Боярский

Е.К. Мельчакова (34342) 9-50-95
melchakova.e@ehp-atom.ru